
            Bohoslužby SVITAVY   rok -2017   jubileum Fatimy (1917) 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                                
 

 

            

Dat. Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota  
15.7. 

Památka sv. 
Bonaventury, biskupa a 
uč. církve 

Městečko 
Trnávka 11.00 Díkůvzdání; mše a agapé 

Kostel sv. 
Josefa 18.00 Za + Roberta Lorence a celou rodinu 

Neděle 
16.7. 

 
 
15. neděle v mezidobí  

Kostel sv. 
Josefa 7.30 Za + Štěpána a Marii Kadlecovy a celou jejich rodinu 
Farní 
kostel 9.30 Za všechny generace rodiny Talířovy a jubilanty; 

zejména 70 let života a 45 let společného života 
DNR-USP 16.30 Za farníky 

Farní 
kostel 17.25 Večeřadlo 

Pondělí 
17.7. 

bl. Česlava  a sv. 
Hyacinta, kněží 

Farní 
kostel 9.00 Za živou a + rodinu Štrychovu, Liškovu, Kašparovu, 

Hájkovu, Bártovu 
kaple Lány 

Panna Marie 18.00 Na daný úmysl 

Úterý 
18.7.  

DNR-USP 16.30 Na úmysl celebranta 

sv. Jiljí 18.00 Za živou a + rodinu Luňáčkovu, Francovu, 
Pacovských a ++++ 

Středa 
19.7.  

DNR-USP 16.30 Na úmysl celebranta 
Farní 
kostel 18.00 Za + Josefa Winklera, rodinu Winklerovu a Antlovu 

Čtvrtek 
20.7. 

sv. Apolináře, biskupa a 
muč. 

Farní 
kostel 9.00 Za kněžstvo, povolání, zasvěcené osoby, rodiny, 

dobrodince  
DNR-USP 16.30 Na poděkování 

Pátek  
21.7. 

sv. Vavřince z Brindisi, 
kněze a uč. církve 

Farní 
kostel 15.00  Adorace za aktuální věci  

Farní 
kostel 18.00 Na poděkování za 60 let života s prosbou o Boží 

požehnání a ochranu Panny Marie 

Sobota  
22.7. 

Svátek sv. Marie 
Magdalény 
pouť v Kamenné Horce v 
11.00 za farníky 

Farní 
kostel 11.00 Křest a svátost manželství Ivy Matoušové a Milana Rakaše 

Kostel sv. 
Josefa 18.00 Za + Pavla Staňka 

Neděle 
23.7. 

 
16. neděle v mezidobí  
 
pouť v Kamenné Horce v 
11.00 
 
žehnání zvonu ve 
Svitavách  v Lánech v 
15.00 u sv. Anny  

Kostel sv. 
Josefa 7.30 Za + Stanislava Beránka a rodinu 

        prezentace zvonu 
Farní 
kostel 9.30 Za Václava a Ludmilu Dvořákovy a Miroslava Jandu 

        prezentace zvonu 

Kaple sv. 
Anny 15.00 

Mše a Žehnání zvonu;  
růženec (Večeřadlo)  
a první zvonění 

DNR-USP 16.30 Za farníky 

    kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621 fara  Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po 
bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb/ 

        
 

 Prezentace darovaného zvonu farnosti Troubky do kaple sv. Anny bude při nedělních 
dopoledních bohoslužbách 23.7. v kostele sv. Josefa a ve farním kostele ve Svitavách; vlastní 
žehnání zvonu bude za účasti   kněží  ze Svitav P. Radka Sedláka, P. Zdeňka Gerharda 
Klimeše,  P. Viléma Pavlíčka a jáhna Ondřeje Poštulky. 

 
 
 
 
 
 
 


